
Partneři závodu

Bělá nad Radbuzou fotbalové hřiště 14. Dubna 2012 od 14 hod.

PROPOZICE

AC Domažlice a TJ START BĚLÁ NAD RADBUZOU
ve spolupráci s MĚSTEM BĚLÁ n. R.

pořádají

MISTROVSTVÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE
A PŘEBOR DOMAŽLICKA

V PŘESPOLNÍM BĚHU PRO ROK 2012
v rámci

XIV. ročníku
veřejného běžeckého závodu

Partneři Poháru mládeže
krajského atletického svazu

Truhlářství
Šůstek

Domažlice
Czech Republic

Město Bělá n. Radb.
Generální partner

Soudní exekutor

JUDr. Jitka Wolfová

Truhlářství Milan Macoun,MirkoviceTruhlářství Milan Macoun,Mirkovice Pharmdr. Jiří Presl - Mariina Lékárna
Horšovský Týn

Doma lický rodák, bě ec
je jmenovcem svého otce, kdysi také známého
bě ce. Za ínal v roce 1992 v pra ském oddílu
USK, poté v Dukle, opět v USK a později v AK
Kroměří . Zaměřoval se na vytrvalecké tratě.
Kromě toho reprezentoval také v bězích do
vrchu a v krosových závodech. Je ú astníkem
několika mistrovství Evropy v krosu, mistrovství
světa v půlmaratonu. Je 22 násobným mistrem

R na 5000, 10000 metrů, v krosu,
půlmaratonu, běhu do vrchu a silni ním běhu
Běchovice – Praha.

ž ž

ž ž

ž

Pavel Faschinbauer

č

č

Č
č

Mezinárodní starty:

Krosy:
2004 - ME v krosu Heringsdorf
2000 - ME v krosu Malmö
1998 - ME v krosu Ferrara
1996 - ME v krosu Charleroi

Dráha:
2006 - ME Göteborg
2001 - MS Edmonton
1999 - MS Sevilla
1997 - MS Atény

P
O

D
P

IS

Josef Šleis
Smolov



Doprovodné akce:

- Pro děti zdarma trampolína
skákací hrad Alianz

- Pro mladé atlety soutěže za pomoci
vybavení Kids´ Athletics, každý účastník
obdrží sladkou odměnu.

- Pro dospělé soutěž v házení pivním sudem.
Účastník soutěže, který přehodí 6 m
vyhrává pivo zdarma.

- Koncert hudební skupiny po ukončení závodu

Zdravotní zabezpečení

Pojištění

Občerstvení

Doprava

Informace

:

:

:

:

: Ing. Radek Bílý

Zdravotní služba zajištěna.

Účastníci závodu nejsou pojištěni
a startují na vlastní nebezpečí.

Občerstvení zajištěno.

Závodníci z Domažlic a okolí mohou využít speciálně
vypraveného autobusu. Doprava autobusem je zdarma
(dopravné hradí organizátoři)

Štefánikova 44
PLZEŇ

Zastávky autobusu s časem odjezdu:

Kout n. Šum. - samoobsluha 11:45 hod.
Mrákov - křižovatka 11:55
Domažlice-stará nemocnice 12:05
Trhanov – zámek 12:15
Klenčí p. Č. – škola 12.20
Postřekov – u Hotelu 12.25
Poběžovice - Hubertus 12.40
Hostouň – obecní úřad 12.50

Tel.: 602 435 758
www.tjstartbela.cz.

326 00 e-mail: belska.petka@volny.cz

Přihlá ky a prezentace:š
Od 13 hod. na fotbalovém hři ti.
Přihlá ky zasílat přednostně předem prostřednictvím formuláře
umístěného na do 13.4.2012.

00 š
š

www.tjstartbela.cz

Rozpis kategorií a časový pořad

Název soutěže

Druh soutěže

Datum konání

Místo konání

Pořadatel

Organizační výbor

Startovné

Charakter povrchu a profil tratí

Šatny

Ceny

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Mistrovství Plzeňského kraje a Přebor domažlického okresu

V rámci veřejného závodu Bělská pětka:

v přespolním běhu pro rok 2012 v
rámci XIV. ročníku veřejného závodu BĚLSKÁ PĚTKA. Závod je zároveň zařazen do Poháru
mládeže Plzeňského krajského atletického svazu a do seriálu „BĚŽEC CHODSKA“.

Ředitel závodu: Radek Bílý
Hlavní pořadatel: František Novák ml., Aleš Zavadil
Hlavní rozhodčí: Zdeněk Forster
Starter: František Novák st.
Tech.Delegát PKAS: Petr Konop

Děti: 50,- Kč / Dospělí: 100,- Kč
V případě přihlášky podané předem prostřednictvím formuláře umístěného na

do 13.4.2012 20:00hod. Se startovné vybíra v poloviční výši

Závod proběhne na travnatých okruzích okolí
fotbalového stadionu. Na kterých se konalo MČR v roce 2006

Možno využít fotbalové šatny přímo na stadionu včetně sprch.

Závodníci zařazení dle svého věku do příslušných věkových kategorií. V jiné věkové
kategorii nelze startovat. V případě vyhlášení bude závodník vyhlášen a odměněn pouze dle
umístění ve své kategorii.

Měření bude prováděno pomocí čipů a cílové kamery. Za pomocí této technologie budou
výsledky k dispozici ihned po doběhu jednotlivých kategorii a to jak v tištěné podobě, tak na webu
závodu. K dispozici bude také světelná tabule.

V rámci Přeboru domažlického okresu - první závodník soška

: každý účastník čokoládová medaile a sladká cena.
Tato kategorie nebude vyhlašována!

: první tři závodníci medaile a věcné ceny, závodníci
na čtvrtém a pátém místě věcné ceny.

: první tři závodníci medaile a věcné ceny.
: první tři závodníci medaile. Finanční odměny nebo věcné

ceny v rámci veřejného závodu dle následujícího klíče:
:

1. místo 2. místo 3. místo 4. místo 5. místo
2.000,- Kč 1.500,- Kč 1.000,- Kč 500,- Kč 300,- Kč

:
1.000,- Kč 500,- Kč 300,- Kč

: Věcné ceny

: Věcné ceny

Přespolní běh.

Sobota 14. dubna 2012

Bělá nad Radbuzou - fotbalové hřiště

TJ START Bělá nad Radbuzou a AC Domažlice
ve spolupráci s MĚSTEM Bělá nad Radbuzou.

Startují

Měření

:

:

V rámci Mistrovství Plzeňského kraje - první tři závodníci medaile

1. místo 2. místo 3. místo

1. místo 2. místo 3. místo
2.000,- Kč 1 500,- Kč 1 000,- Kč

: Věcné ceny

Kategorie předškolní děti

Ostatní žákovské

Kategorie dorostu
Kategorie dospělých

Muži do 40-ti let (roč. 92-71)

Muži 40-50 let (roč. 70-61)

Muži 50-60 let (roč. 59-50)

Muži nad 60 let (roč. 49 a starší)

Ženy do 35-ti (roč. 91 a mladší)

Ženy nad 35 let (roč. 91 a starší)

www.tjstartbela.cz

Pozn! - Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového pořadu s ohledem
na počet závodníků. Tučně jsou vyznačeny přebornické kategorie

Vyhlášení výsledků:

Vyhlášení výsledků bude provedeno dle časového programu v prostoru před
kabinami na fotbalovém hřišti.

Tombola Před vyhlášením výsledků proběhne vylosování bohaté tomboly.
Účastníkem tomboly se stane každý závodník a dále každý, kdo si zakoupí
informační materiál v ceně 50,- Kč. Informační materiály budou k dispozici
v závodní kanceláři.Hlavní cena - horské kolo OLPRAN


